
Publicação: Transparência Ativa em 05 de maio de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
EDER JUNIOR CRUZ DE SOUZA | Diretor Geral

Data da Assinatura:
05 de maio de 2025 as 18:08 (America/Maceio)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Marechal Deodoro

PORTARIA Nº 1288/IFAL, DE 05 DE MAIO DE 2025

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  MARECHAL  DEODORO  DO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
nº 2565 de 06/07/2023, publicada no D.O.U. nº 128 de 07/07/2023, seção 2, pg. 25 e
o que consta no Processo nº 23041.017089/2025-29,

RESOLVE

Designar os membros da Rede de Acolhimento  do Campus Marechal
Deodoro, conforme estabelecido no Plano de Prevenção e Enfrentamento do Assédio
e da Discriminação no Ifal, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função

GRACIELLE BEZERRA GRACINO DOS
SANTOS 2941040

Representante do
Departamento/coordenação de

Assistêncial Estudantil

CAROLINE HARDOIM SIMOES 1106196 Representante da Coordenação
Pedagógica

DEISE MENDES DE ARAUJO CUNHA 1033564 Representante do NEABI
CRISTINA RODRIGUES BERNARDO
SILVA 3010403 Representante da Cgp

THAIS HELENE FERREIRA
VASCONCELOS 3402927 Representante do Fiscal de Contratos


